
令和４年３月２８日  
 

新入生保護者 各位 
 

武修館中学高等学校長 馬 場 保 孝  

 

令和４年度  

第５９回武修館高等学校・第１８回武修館中学校入学式の実施について(お願い) 

 

春暖の候、新入生保護者の皆さまにおかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動に御支援と御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

現在、北海道における新型コロナウイルス感染症の発生状況は増減を繰り返しており、教育機

関においても増加傾向にあります。こうした状況を踏まえ、感染の拡大を防止するため、本校の

入学式につきましては十分な感染防止対策を講じるとともに、時間の短縮化を図ることになりま

した。つきましては、新入生と教職員の式への参加を柱とし、保護者の皆様の参列につきまして

は原則１名とさせていただきますので、御理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和４年４月９日(土) １０時開式 

２ 会 場 本校体育館 

３ 備 考 （１）新入生の保護者の参列は原則１名といたします 

      （２）参列の際はマスクを着用し、手指の消毒をお願いいたします 

      （３）発熱（37.5℃以上）等の症状のある方は参列を御遠慮ください 

      （４）式後のＨＲは生徒のみの参加となります 

      （５）御来賓の参列につきましては遠慮願っております 

 

 


